[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От «29» июля  2020 г. №70
с. Большесидоровское
О выходном дне
В соответствии с  Указом Главы Республики Адыгея от 28.07.2020г. «О выходном дне» №104, в целях создания благоприятных условий для празднования религиозного праздника Курбан-Байрам, руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»

        1. Предоставить работникам администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» выходной день 31 июля 2020 года.
 2. Рекомендовать руководителям  организаций независимо от форм собственности предоставить работникам выходной день 31 июля 2020 года в порядке и на условиях, предусмотренных трудовым законодательством.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу с момента такового опубликования (обнародования).
И.о. главы МО «Большесидоровское

сельское поселение»                                                                                           М.Ю. Гулак

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ